- 1 -

2025年９月24日

各 位

会社名 株式会社ケイブ

代表者名 代表取締役社長CEO 高 橋 祐 希

（コード番号：3760、東証スタンダード）

問合せ先 取締役CFO 伊 藤 裕 章

（TEL:03-6820-8176）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記の通り、資金の借入について決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．借入の理由

 本件借入は、今後の事業展開にともない、運営上必要な資金の確保と運転資金への充当を目的として実

施するものであります。

２．本件借入の概要

（１）りそな銀行

①借入金額  ５億円

②借入金利 １ヵ月 TIBOR＋スプレッド

③借入実行日 2025年９月 30日（予定）

④借入期間 ５年

⑤返済方法 元金均等

⑥担保の有無 無担保・無保証

⑦財務上の特約 連結子会社である株式会社でらゲーの議決権保有

割合を 51％以上に維持すること。

（２）千葉銀行

①借入金額  １億円

②借入金利 １ヵ月 TIBOR＋スプレッド

③借入実行日 2025年９月 30日（予定）

④借入期間 ４年

⑤返済方法 元金均等

⑥担保の有無 無担保・無保証

⑦財務上の特約 連結子会社である株式会社でらゲーの議決権保有

割合を 51％以上に維持すること。

- 2 -

（３）静岡銀行

①借入金額  １億円

②借入金利 １ヵ月 TIBOR＋スプレッド

③借入実行日 2025年９月 30日（予定）

④借入期間 ５年

⑤返済方法 元金均等

⑥担保の有無 無担保・無保証

⑦財務上の特約 財務上の特約はございません。

（４）常陽銀行

①借入金額  １億円

②借入金利 １ヵ月 TIBOR＋スプレッド

③借入実行日 2025年９月 30日（予定）

④借入期間 ３年

⑤返済方法 元金均等

⑥担保の有無 無担保・無保証

⑦財務上の特約 財務上の特約はございません。

（５）徳島大正銀行

①借入金額  １億円

②借入金利 １ヵ月 TIBOR＋スプレッド

③借入実行日 2025年９月 30日（予定）

④借入期間 2.5年

⑤返済方法 元金均等

⑥担保の有無 無担保・無保証

⑦財務上の特約 財務上の特約はございません。

（注）具体的な借入金利の水準につきましては、今後の金融機関との交渉に影響があるため、非開示とさ

   せて頂きます。

３．今後の見通し

当社の当期（2026年５月期）連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後、開示すべき事由が生じ

た場合はお知らせいたします。

 以上